
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE )- DE NOVEMBRO DE 2019.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta

MARIANA SAPATA GONZALEZ para oficiar, no

dia 28 de novembro de 2019, nas audiências

da 42 Vara Criminal de Brasilia, referentes aos

Processos n.2s 2016.01.1.020173-3 - 22 PDOT

e 2010.01.1.073989-7 — 2 PDOT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.2 75/93, e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.128778/2019-11,

RESOLVE:

Art. 12 Designar a Promotora de Justiça Adjunta MARIANA SAPATA GONZALEZ

para oficiar, no dia 28 de novembro de 2019, nas audiências da 42 Vara Criminal de Brasilia,

referentes aos Processos n.2s 2016.01.1.020173-3 - 2g PDOT e 2010.01.1.073989-7 — 2g

PDOT.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

--QC
FABIANA CuSTA OLIVEIRA BARR TO

G:\PortrtAPORTARIAS 2019 \Designa a Dr. Maria Sapata para audiências na 4 Vara Criminal de Brasilia - Dia 28.11.19.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.644, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.


